

Oznaczenie sprawy 23/2014

Do wszystkich uczestników postępowania

***ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
ORAZ OFERCIE ODRZUCONEJ***

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 Euro zamieszczonego w BZP w dniu 23.04.2014 r. pod numerem 88337 – 2014 na usługę polegającą na odbiorze z siedziby Zamawiającego, załadunku, transporcie oraz unieszkodliwieniu odpadów medycznych wraz z użyczeniem urządzenia chłodniczego do magazynowania odpadów w okresie 36 miesięcy, Zamawiający dokonał w dniu 21.05.2014 r. wyboru oferty najkorzystniejszej.

Za najkorzystniejszą ofertę Zamawiający wybrał:

Oferta Nr 2

ECO-ABC Sp. z o.o.

ul. Przemysłowa 7, 97-400 Bełchatów

cena netto: 656 310,00 zł, cena brutto: 708 814,80 zł

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta w/w Wykonawcy spełnia wszystkie wymogi i warunki SIWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryterium określonym w SIWZ tj. cena 100%.

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z dnia 09 sierpnia 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierających punktację przyznaną ofertom w kryterium ceny i łączną punktację:

1. Oferta Nr 1; EMKA S.A., ul. Jaktorowska 15A, 96-300 Żyrardów
- oferta niepodlegająca ocenie
2. Oferta Nr 2; ECO-ABC Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 7, 97-400 Bełchatów
- kryterium cena: 3 x 100 pkt. = 300,00 pkt.
- łącznie: 300,00 pkt.

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz.U z dnia 09 sierpnia 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) informuje, że w dniu 21.05.2014 r. w przedmiotowym postępowaniu odrzucił:

- ofertę Nr 1 EMKA S.A. ul. Jaktorowska 15a, 96-300 Żyrardów na podstawie:
 - art. 89 ust. 1 pkt. 2 uPzp (Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: jej treść nie odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt. 3)
 - art. art. 89 ust. 1 pkt. 8 uPzp (Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów)

Uzasadnienie:

Zamawiający ze względu na art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 o odpadach (tekst jednolity: Dz. U. 2013 r. poz. 21) musi kierować się przy wyborze oferty zasadą

bliskości. Odpady, które nie mogą być przetworzone w miejscu ich powstania przekazuje się do najbliższych położonych miejsc, w których mogą być przetworzone. W związku, iż Wykonawca Emka S.A. ul. Jaktorowska 15a, 96-300 Żyrardów w ofercie miejsce unieszkodliwienia odpadów medycznych wskazał w instalacji położonej w Chojnicach (województwo pomorskie) oddalone 143 km od miejsca powstania odpadów (siedziba Zamawiającego) a drugi Wykonawca wskazał miejsce oddalone o 54 km (województwo pomorskie) od siedziby Zamawiającego, pierwszy wymieniony Wykonawca tj. oferta Emka S.A. ul. Jaktorowska 15a, 96-300 Żyrardów podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 8 uPzp.

Zamawiający nadmienia, iż oferta Wykonawcy Emka S.A. ul. Jaktorowska 15a, 96-300 Żyrardów jest również sprzeczna z niżej wymienionymi zapisami SIWZ (odrzućenie oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 uPzp):

- pkt. 3.3 SIWZ odnośnik pierwszy cyt.: „Wykonywanie przedmiotu zamówienia musi być zgodne z obowiązującymi przepisami, w szczególności: ustawą z dnia 14 grudnia 2012 o odpadach (tekst jednolity: Dz. U. 2013 r. poz. 21)
- pkt. 13 SIWZ, cyt.: „Zamawiający udzieli zamówienia publicznego Wykonawcy, którego oferta będzie z najniższą ceną z zastrzeżeniem wymagań wynikających z art. 20 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 o odpadach (tekst jednolity: Dz. U. 2013 r. poz. 21)”

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U z dnia 09 sierpnia 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego z wyłonionym Wykonawcą może być zawarta po dniu 31.05.2014 r. - podstawa art. 94 ust. 1 pkt. 1 w/w ustawy.